
Garantía: 

1 Año. Sin embargo, esta garantía no cubre daños

causados por instalación inadecuada, mal uso, malas

prácticas de aseo y lubricación, abuso, alteración o

accidente.

FICHA TÉCNICA COD. 6342, 6343, 6344, 6345, 6427 

Brazos de gas 

Material:

Plástico - Acero  galvanizado

Acabado: 

Niquelado

Ciclos de uso:

50.000

Empaque:

Unidad 

Con accesorios de instalación 

PRESIÓN 
CAPACIDAD DE 

CARGA 

60N 6 Kg

80N 8 Kg

100N 10 Kg

120N

150N

12 Kg

15Kg


